UBND HUYỆN KIM ĐỘNG

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

Số:           /PVHTT

V/v tuyên truyền kỷ niệm 70 năm ngày ký

hiệp định Giownevơ về đình chiến sự ở Việt

Nam; các sự kiện trong dịp Giỗ tổ Hùng Vương

và Thông báo sáng tác do Bộ chỉ huy quân sự

tỉnh Thừa thiên Huế tổ chức

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Động , ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi:

 - Trung tâm Văn hóa và Truyền thanh;

 - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

          Thực hiện Công văn số 265/SVHTTDL-QLVHGĐ ngày 28/03/2024 của

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc tuyên truyền kỷ niệm 70 năm ngày ký

hiệp định Giownevơ về đình chiến sự ở Việt Nam; các sự kiện trong dịp Giỗ tổ Hùng

Vương và Thông báo sáng tác do Bộ chỉ huy quân sự tỉnh Thừa thiên Huế tổ chức.

     Phòng Văn hóa và Thông tin đề nghị Trung tâm Văn hóa và Truyền thanh,

Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn thực hiện tốt một số nội dung sau:

1. Trung tâm Văn hóa và Truyền thanh:

    Tổ chức tuyên truyền trên hệ thống truyền thanh huyện và cơ sở về kỷ niệm

70 năm ngày ký hiệp định Giownevơ về đình chiến sự ở Việt Nam; các sự kiện trong

dịp Giỗ tổ Hùng Vương và Thông báo sáng tác do Bộ chỉ huy quân sự tỉnh Thừa thiên

Huế tổ chức để cán bộ, công chức, viên chức, các văn nghệ sỹ, người lao động và

đông đảo người dân trong huyện được biết ngày kỷ niệm, hưởng ứng tham gia.

2. UBND các xã, thị trấn:

               Đăng tải thông tin, bài viết, hình ảnh, tuyên truyền, quảng bá các nội dung

trên lên trang thông tin điện tử các xã, thị trấn về kỷ niệm 70 năm ngày ký hiệp

định Giownevơ về đình chiến sự ở Việt Nam; các sự kiện trong dịp Giỗ tổ Hùng

Vương và Thông báo sáng tác do Bộ chỉ huy quân sự tỉnh Thừa thiên Huế tổ

chức để cán bộ, công chức, viên chức, các văn nghệ sỹ, người lao động và đông

đảo người dân trong huyện được biết ngày kỷ niệm, hưởng ứng tham gia. .

          (Gửi kèm: Hướng dẫn số 146-HD/BTGTW ngày 18/3/2024 của Ban Tuyên

giáo Trung ương; Công văn số 216/SVHTTDL-QLDL và các danh sách của Sở

VHTTDL tỉnh Phú Thọ; Thể lệ các Cuộc thi sáng tác biểu trưng, ca khúc và viết

về lực lượng vũ trang tỉnh Thừa Thiên Huế)./.

        Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VHTT.

TRƯỞNG PHÒNG

   Nguyễn Thị Vân Anh

		2024-04-02T09:51:27+0700

		2024-04-02T09:56:19+0700

		2024-04-02T09:56:19+0700

		2024-04-02T09:56:19+0700

		2024-04-02T09:56:19+0700